共青团苏州高等职业技术学校委员会
苏高职团〔2023〕19号
★

共青团苏州高等职业技术学校第十四届学生代表大会
职务分工

我校于2023年11月17日下午召开了第十四届学生代表大会，民主差额选举产生了共青团苏州高等职业技术学校第十四届学生委员会委员，现将职务分工如下（排名不分先后）：

主席团主席：徐恩睿
主席团副主席：饶海延  冯丽佳  杜文喆
办公室：屠冉  杨露  张宇杰
新媒体中心：陆奕杰
学习部：张赟  曹佳慧  陈湘
文体部：丁伊明  韩思怡  纪欣怡
实践部：韩政  易桂玲  金一晨
宣传部：徐政  张一诺
督察部：郭跃成  魏伊
安全部：葛浩翔  孙作文
纪检部：张馨瑶  周怡
宿管部：张伟业  孙雨洁

 共青团苏州高等职业技术学校委员会
[bookmark: _GoBack]                                       2023年11月20日